
 

 

 
 
 
 

 

  

OFERTA DLA KIEROWCY SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO 

O PRACODAWCY 

O’Toole Transport to duża, stabilna finansowo firma, która posiada swoje własne magazyny, warsztat oraz myjnię dla ciężarówek. 
Jej główna siedziba jest zlokalizowana zaledwie 10 km od lotniska w Dublinie. To rodzinna firma świadcząca usługi logistyczne  
i transportowe dla sektora spożywczego. Zajmuje się dostarczaniem żywności kontrolowanej na terenie Irlandii, Wielkiej Brytanii 

oraz Europy. Firma dysponuje dobrym wyposażeniem i godnymi zaufania ludźmi.  

OPIS STANOWISKA PRACY 

Rodzaj pracy Podwójna obsada. Zatrudnienie w transporcie międzynarodowym po Irlandii, Szkocji i północnej 
Francji. Obsługa 40-tonowych pojazdów z naczepą typu chłodnia. Przewóz ryb i owoców morza 
oraz artykułów spożywczych. Trasy dzienne i nocne z możliwością stacjonowania przy bazach 
w Dublinie, Galway (Irlandia) oraz Glasgow, Liverpool (UK).  

System pracy 10 tygodni pracy, następnie 2 tygodnie wolnego lub inny, do omówienia z pracodawcą 

Przewożony towar Ryby, owoce morza, artykuły spożywcze na paletach (np. warzywa i owoce, grzyby).  

Dostępna flota Dobrze utrzymana i wyposażona flota pojazdów marki Scania i Volvo 

Zakwaterowanie Podczas jazdy zakwaterowanie w kabinie. Przy bazie dostępne jest pełne zaplecze socjalne (toalety, 
prysznice, kuchnia, kantyna, pralka, auto osobowe dla kierowców). 

Wynagrodzenie Wynagrodzenie tygodniowe do €840 netto. 

Umowa i warunki 
zatrudnienia 

Irlandzki kontrakt nawiązywany bezpośrednio z pracodawcą, z odprowadzanymi składkami i prawem 
do świadczeń socjalnych. Umowa na pełen etat, na początek na 12 miesięcy z dwumiesięcznym 
okresem próbnym.  

Dodatkowe informacje Przed przyjęciem do O’Toole Transport przeprowadzany jest assessment, czyli ocena umiejętności 
jazdy i znajomości przepisów.  

WYMAGANIA 

Aktualne dokumenty Prawo jazdy kat. C+E z kodem 95, karta kierowcy, mile widziane uprawnienia ADR. 

Doświadczenie Minimum 2 lata w transporcie ciężarowym, najlepiej z chłodniami. Kierowcy powinni mieć 
doświadczenie w jeździe w ruchu lewostronnym. 

Cechy dodatkowe Kierowcy w firmie powinni być zgodni i działać jako zespół, a także utrzymywać czystość w pojeździe  
i nie nadużywać alkoholu.   

Język obcy Komunikatywna znajomość języka angielskiego umożliwiająca słowny i pisemny kontakt. 

KONTAKT Z REKRUTEREM 

Osoby zainteresowane podjęciem pracy zapraszamy do aplikowania na ofertę. Prosimy o przesłanie swojego życiorysu  
oraz dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe: 

tel. +353 87 798 4214, e-mail: dominika@otooletransport.com 
 


